TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 18 -TB/UBKTTU

                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

ủy quyền cho đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Tỉnh ủy viên,

Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy xử lý công việc

Từ ngày 24/01/2021 đến ngày 02/02/2021, đồng chí Võ Văn Quỳnh,

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tham

dự Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, tại thành phố Hà Nội.

Trong thời gian nêu trên, đồng chí Võ Văn Quỳnh ủy quyền xử lý

công việc thuộc thẩm quyền của Thủ trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy và điều hành giải quyết công việc chung của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

cho đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, tiện

liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Thường trực UBKT Trung ương (để b/c),

- Vụ Địa phương V, UBKT Trung ương (để b/c),

- Đồng chí Võ Thái Nguyên, Ủy viên UBKT

Trung ương, Vụ trưởng Vụ Địa phương V,

Cơ quan UBKT Trung ương (để b/c),

- Đồng chí Nguyễn Bá Vũ, Phó Vụ trưởng

Vụ Địa phương V, Cơ quan UBKT TW (để b/c),

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c),

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

 giúp việc Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc

 và đoàn thể tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các phòng nghiệp vụ thuộc Cơ quan

  Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Lưu VP Tỉnh ủy.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Võ Văn Quỳnh

		2021-01-22T07:27:58+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Quỳnh<VoVanQuynh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!